
 

Résultat final du championnat du Maroc Nage avec palmes 
Casablanca le 30/12/2023 

400 M BF, Fille-Junior C 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 HAJAR MOUBAL 2009 ASAMIN 04,40,62 
2 MOUJI MERYEM 2008 ADM 05,33,07 

400 M BF, Fille-Junior B 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 GHITA ELMOUATARIF 2007 RAJA 04,28,19 
2 BOURZI LINA 2007 ASAMIN 04,33,76 
3 CHAOUCHI LINA 2006 APJ 06,30,31 

 400m BF, Fille SENIOR A 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 AICHA ELBEKALI 2004 RAJA 04,26,09 
2 YAHIA MAYARE 2003 ADM 04,58,84 

 
 400m BF, Garçon Junior C 

 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 YAHYA ELAZZAOUI 2008 RAJA 03,59,41 
2 SIFALLAH MEHAMED AMINE 2009 CNCS 04,37,68 

 
400 M BF, Garçon-Junior B 

 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 ANAS AMJOUD 2006 ASAMIN 04,14,31 

2 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 04,16,09 

3 HASSAN ALAMI 2006 RAJA 04,22,82 

4 ZEGRI YAHYA 2006 ADM 04,40,55 
5 ELBARMI MEHDI 2007 ACPC 04,47,87 

 
400 M BF, Garçon-Senior A 

 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 DIDOUCH MOHAMED 2003 ASAMIN 04,00,52 
2 SAFIR YASSINE 2001 ASAMIN 04,00,68 
3 ABOUOUALID YOUSSEF 1999 ASAMIN 04,27,07 

 

 
50 M BF, Fille-Junior E 

 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 KHADIJA IDRISSI 2012 CNCS 00,26,85 

2 CHBIHI EL WAHOUDI MAYMOUNA 2012 ADM 00,30,98 

3 LAIK MALAK 2012 ADM 00,31,85 

4 AFRHANI RAYHANA 2013 APJ 00,33,43 

5 MIRIGUE DOUAE 2013 APJ 00,45,29 

6 NAOUM MALAK 2012 APJ 00,47,68 



50 M BF, Fille-Junior D 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 ROMAYSSA IMANE MOUISSA 2010 RAJA 00,27,39 

2 ISRAE ELADDAOUI 2011 CNCS 00,28,02 

3 YARA  GUEDDAOUI 2010 KAC 00,28,61 

4 SABBAGH AYA 2011 CNCS 00,28,69 

5 KHIALI HIBA 2011 CNCS 00,28,78 

6 MAISSANE YAHYA 2011 ADM 00,29,49 

7 SERROUR LILA 2011 CNCS 00,29,91 

8 RANIA DLIMA 2011 KAC 00,30,53 

9 HUIMAD ISRAE 2010 ADM 00,31,93 

50 M BF, Fille-Junior C 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 LAHMIDI SARA 2009 APJ 00,27,25 

2 HAJAR MOUBAL 2009 ASAMIN 00,27,59 

3 FATIMA SILVA PINTO 2009 ASAMIN 00,28,95 

4 HIBA KHALLAD 2009 CNCS 00,29,01 

5 MOUJI MERIEM 2008 ADM 00,29,66 

6 SERHIR FIRDAOUSS 2009 APJ 00,30,84 

50 M BF, Fille-Junior B 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 IDRISSI ZAINAB 2007 CNCS 00,25,78 

2 YASMINE SIFALLAH 2006 ACPC 00,26,45 

3 KHANSAA DLIMA 2006 KAC 00,26,92 

4 NADA MOSSADDIK 2006 CNCS 00,27,39 

5 WIAM SAOUI 2006 ASAMIN 00,27,96 

6 BENGHDIFA YASMINE 2007 ADM 00,28,83 

7 CHIKER RYHAB 2007 ADM 00,29,20 

8 FATIMA ZAHRA LAZOUGUI 2007 ASAMIN 00,29,96 

50 M BF, Fille-Senior A 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 HIND DOUHA 2005 RAJA 00,25,66 

2 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 00,28,14 

3 SAADANE RAZANE 2003 APJ 00,32,43 

4 BAJTIT OUMAIMA 2003 ASAMIN 00,33,07 

50 M BF, Garçon JUNIOR E 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 SEBBAGH GHALI 2013 ADM 00,33,60 

2 TIMOUYASSE HATIM 2012 APJ 00,34,80 

3 OTHMANE SALHI 2012 KAC 00,35,68 

4 ZRIBA ANAS 2012 APJ 00,38,34 

50 M BF, Garçon JUNIOR D 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 

1 AKKAR YAHYA 2010 ADM 00,26,14 

2 DIANE TAHA 2010 ASAMIN 00,26,76 

3 SABER RAYYANE 2010 ADM 00,27,75 

3 MOUAAD AJOUAD 2010 KAC 00,27,75 

5 SMIK ADAM 2011 ASAMIN 00,28,31 

6 MOSSAAB ELKHAIR HABIRKOU 2010 KAC 00,28,33 

7 CHAFIK HAMZA 2011 ASAMIN 00,29,77 

8 KAMALI MOUAD 2011 ASAMIN 00,29,83 



50 M BF, Garçon-Junior C 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 KELLA HAMZA 2008 ADM 00,22,69 

2 YAHYA DIDOUCH 2008 ASAMIN 00,24,62 

3 EL BAAMRANI MOHAMED AMINE 2009 ACPC 00,26,20 

4 MAROUANE SALHI 2009 KAC 00,26,57 

5 YASSIR FRIRIA 2008 KAC 00,27,22 

6 ADAM AMJJOUD 2009 ASAMIN 00,27,42 

7 DABI NOAMANE 2008 ADM 00,27,66 

8 LEKHZOUMI RAYANE 2009 ADM 00,28,17 

9 MOHAJIRE MOHAMED 2009 ASNPAS 00,28,99 

50 M BF, Garçon-Junior B 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 JAD - KHERBOUCHE 2006 KAC 00,22,77 

2 ABDELOUAHAB BENHIDA 2007 ASAMIN 00,23,91 

3 ZIAD BOUROUAD 2007 RAJA 00,24,00 

4 KHIALI HAITAM 2006 CNCS 00,24,22 

5 OMAR BELAMRI 2007 ASAMIN 00,24,45 

6 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 00,24,50 

7 ANAS AMJOUD 2006 ASAMIN 00,24,52 

8 BOUZIANI BADR-EDDINE 2006 APJ 00,24,57 

9 ZEGRI YAHYA 2006 ADM 00,24,97 

10 RAMY JEAN CHAHINE 2006 ASAMIN 00,25,45 

50 M BF, Garçon-Senior A 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 

1 BEN EL HAJ  MONCEF 2004 KAC 00,22,18 

2 HAMZA DAHBI SKALI 1998 KAC 00,22,43 

3 MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM 00,22,68 

4 DIDOUCH MOHAMED 2003 ASAMIN 00,22,75 

5 AZHAR DRISS 2003 RAJA 00,22,85 

6 ESSABIHI EDDAFALI ABDELKRIM 1999 ADM 00,22,89 

7 EL HAMANI TAOUFIK 1998 ASAMIN 00,23,45 

8 CHTAIBI YASSIR 2005 ASAMIN 00,23,84 

9 MESKINE AMINE 1998 ASAMIN 00,25,01 
200 M BF, Fille Junior C 

 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 

1 LAHMIDI SARA 

2 KHALLAD HIBA 

3 FATIMA SILVA PINTO 

4 SERHIR FIRDAOUSS 

5 AFRHANI MARYEM 

6 DOAA IZEM 

2009 APJ 02,16,42 

2009 CNCS 02,17,70 

2009 ASAMIN 02,23,90 

2009 APJ 02,32,05 

2009 APJ 02,32,48 

2009 ASAMIN 02,35,06 

7 HACHAD HABIBA 2009 APJ 02,55,24 

200 M BF, Fille Junior B 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 IDRISSI ZAINAB 2007 CNCS 02,07,16 

2 GHITA ELMOUATARIF 2007 RAJA 02,09,13 

3 BOURZI LINA 2007 ASAMIN 02,12,19 

4 YASMINE SIFALLAH 2006 ACPC 02,13,24 

5 CHIKER RYHAB 2007 ADM 02,26,98 

6 HAJAR FOUNADI 2007 ASAMIN 02,35,60 

ZOULAZI FIDAA 2006 ASAMIN DNF 



200 M BF, Fille Senior A 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 AICHA ELBEKALI 2004 RAJA 02,02,47 

2 HIND DOUHA 2005 RAJA 02,05,31 

3 YAHIA MAYARE 2003 ADM 02,17,80 

4 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 02,26,19 

5 SAADANE RAZANE 2003 APJ 02,49,83 

200 M BF, Garçon Junior C 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 YAHYA ELAZZAOUI 2008 RAJA 01,52,83 

2 KELLA HAMZA 2008 ADM 01,53,02 

3 YAHYA DIDOUCH 2008 ASAMIN 01,55,57 

4 EL BAAMRANI MOHAMED AMINE 2009 ACPC 02,11,32 

5 ADAM AMJJOUD 2009 ASAMIN 02,22,26 

6 ZRIBA RAYANE 2009 APJ 02,49,21 

SIFALLAH MEHAMED AMINE 2009 CNCS DSQ 

200 M BF, Garçon Junior B 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 JAD - KHERBOUCHE 2006 KAC 01,57,02 

2 HASSAN ALAMI 2006 RAJA 01,57,84 

3 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 01,58,74 

4 RAMY JEAN CHAHINE 2006 ASAMIN 01,59,06 

5 ZIAD BOUROUAD 2007 RAJA 02,01,73 

6 OMAR BELAMRI 2007 ASAMIN 02,01,90 

7 BOUZIANI BADR-EDDINE 2006 APJ 02,08,08 

8 ZEGRI YAHYA 2006 ADM 02,09,35 

9 EL YOUSFI SAAD 2006 ADM 02,09,44 

10 LUIS SILVA PINTO 2007 ASAMIN 02,10,12 

11 ELBARMI MEHDI 2007 ACPC 02,15,89 

200 M BF, Garçon Senior A 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 EL HAMANI TAOUFIK 1998 ASAMIN 01,55,53 

2 BEN EL HAJ  MONCEF 2004 KAC 01,59,91 

3 ABOUOUALID YOUSSEF 1999 ASAMIN 02,02,11 

4 MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM 02,03,96 

5 MESKINE AMINE 1998 ASAMIN 02,05,22 

 
 100m BF, Fille Junior E 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 KHADIJA IDRISSI 2012 CNCS 00,59,17 

2 CHBIHI EL WAHOUDI MAYMOUNA 2012 ADM 01,05,64 

3 LAIK MALAK 2012 ADM 01,10,13 

4 AFRHANI RAYHANA 2013 APJ 01,15,29 
 



 100m BF, Fille Junior D 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 ROMAYSSA IMANE MOUISSA 2010 RAJA 01,00,35 

2 ISRAE ELADDAOUI 2011 CNCS 01,01,51 

3 SABBAGH AYA 2011 CNCS 01,01,65 

4 YARA  GUEDDAOUI 2010 KAC 01,02,55 

5 HIBA KHIIALI 2011 CNCS 01,04,20 

6 MAISSANE YAHYA 2011 ADM 01,07,21 

7 EL BAAMRANI ISRAA 2011 ACPC 01,07,99 

100 M BF, Fille Junior C 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 HAJAR MOUBAL 2009 ASAMIN 00,59,51 

2 LAHMIDI SARA 2009 APJ 00,59,71 

3 FATIMA SILVA PINTO 2009 ASAMIN 01,03,50 

4 HIBA KHALLAD 2009 CNCS 01,03,69 

5 BOUSMAHA ORJWANE 2009 ASAMIN 01,06,37 

6 SERHIR FIRDAOUSS 2009 APJ 01,09,24 

7 DOAA IZEM 2009 ASAMIN 01,09,83 

100 M BF, Fille Junior B 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 IDRISSI ZAINAB 2007 CNCS 00,56,79 

2 YASMINE SIFALLAH 2006 ACPC 00,58,66 

3 GHITA ELMOUATARIF 2007 RAJA 00,58,90 

4 KHANSAA DLIMA 2006 KAC 01,00,58 

5 WIAM SAOUI 2006 ASAMIN 01,01,86 

6 BOURZI LINA 2007 ASAMIN 01,02,54 

7 NADA MOSSADDIK 2006 CNCS 01,04,64 

8 BENGHEDIFA YASMINE 2007 ADM 01,05,17 

9 FATIMA ZAHRA LAZOUGUI 2007 ASAMIN 01,05,90 

100 M BF, Fille Senior A 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 HIND DOUHA 2005 RAJA 00,56,35 

2 AICHA ELBEKALI 2004 RAJA 00,56,65 

3 YAHIA MAYARE 2003 ADM 01,00,08 

4 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 01,03,43 

5 SAADANE RAZANE 2003 APJ 01,12,86 

6 BAJTIT OUMAIMA 2003 ASAMIN 01,15,39 

 100m BF, Garçon Junior E 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 SEBBAGH GHALI 2013 ADM 01,14,25 

2 OTHMANE SALHI 2012 KAC 01,18,59 

3 TIMOUYASSE HATIM 2012 APJ 01,23,01 

4 ZRIBA ANAS 2012 APJ 01,23,84 

 



 100m BF, Garçon Junior D 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 
 

1 AKKAR YAHYA 2010 ADM 00,58,88 

2 MOUAAD- AJOUAD 2010 KAC 00,59,65 

3 RAYANE SABIR 2010 ADM 01,02,06 

4 DIANE TAHA 2010 ASAMIN 01,02,15 

5 SMIK ADAM 2011 ASAMIN 01,03,42 

6 KAMALI MOUAD 2011 ASAMIN 01,08,55 

7 CHAFIK HAMZA 2011 ASAMIN 01,09,79 

8 MIRIGUE ADAM 2011 APJ 01,14,28 

9 TIMOUYASSE AMINE 2010 APJ 01,15,06 

10 YAHYA-YAHYAOUI 2010 KAC 01,19,56 

11 FAYEK SOUFIANE 2011 APJ 01,21,55 

12 YOUSSEF LOUIZI 2011 KAC 01,29,03 

100 M BF, Garçon Junior C 
 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 

1 KELLA HAMZA 2008 ADM 00,51,25 

2 YAHYA ELAZZAOUI 2008 RAJA 00,52,90 

3 YAHYA DIDOUCH 2008 ASAMIN 00,54,28 

4 EL BAAMRANI MOHAMED AMINE 2009 ACPC 00,58,72 

5 SIFALLAH MEHAMED AMINE 2009 CNCS 00,58,93 

6 YASSIR FRIRIA 2008 KAC 01,00,60 

7 LEKHZOUMI RAYANE 2009 ADM 01,00,82 

8 DABI NOAMANE 2008 ADM 01,03,08 

9 ADAM AMJJOUD 2009 ASAMIN 01,03,16 

9 MAROUANE SALHI 2009 KAC 01,03,16 

100 M BF, Garçon Junior B 

 
1 JAD - KHERBOUCHE 

 
2006 

 
KAC 

 
00,50,52 

2 ABDELOUAHAB BENHIDA 2007 ASAMIN 00,52,04 

3 HASSAN ALAMI 2006 RAJA 00,53,35 

4 ANAS AMJOUD 2006 ASAMIN 00,53,62 

5 ZIAD BOUROUAD 2007 RAJA 00,54,23 

6 KHIALI HAITAM 2006 CNCS 00,54,58 

7 OMAR BELAMRI 2007 ASAMIN 00,54,75 

8 BOUZIANI BADR-EDDINE 2006 APJ 00,55,27 

9 RAMY JEAN CHAHINE 2006 ASAMIN 00,56,04 

10 LUIS SILVA PINTO 2007 ASAMIN 00,57,37 

100 M BF, Garçon Senior A 

 
1 DIDOUCH MOHAMED 

 
2003 

 
ASAMIN 

 
00,49,06 

2 SAFIR YASSINE 2001 ASAMIN 00,49,71 

3 HAMZA DAHBI SKALI 1998 KAC 00,49,83 

4 AZHAR DRISS 2003 RAJA 00,50,87 

EL HAMANI TAOUFIK 1998 ASAMIN DNF 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 

 

COULOIRE Nom et prénom Année Association Temps réalisé 

 



4X50m BF, MIX  
 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 
 Safir Yassine 2001 ASAMIN 

 
01,40,28 1 

Bourzi Lina 2007 ASAMIN 

Didouch Mohamed 2003 ASAMIN 
 Hajar Moubal 2009 ASAMIN 
 MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM 

 
1,40,67 2 

SEBBAGH NADA 2008 ADM 

MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM 
 YAHIA MAYARE 2003 ADM 
 KHIALI HAITAM 2006 CNCS 

 
01,40,70 3 

NADA MOSSADDIK 2006 CNCS 
AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 

 IDRISSI ZAINAB 2007 CNCS 
 BOUZIANI BADR-EDDINE 2006 APJ 

 
01,51,31 4 

SERHIR FIRDAOUSS 2009 APJ 
ZRIBA RAYANE 2009 APJ 

 LAHMIDI SARA 2009 APJ 

CLASSEMENT DES ASSOCITIONS CHAMPIONNAT DU MAROC 

NAP 30/12/2023 
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l'Association ASAMIN à remporté la championnat du Maroc NAP saison 
sportives 2022/2023 

Classement Garçons 

Associations Garçons 

ASAMIN 1272 

ADM 772 

KAC 714 

RAJA 465 

APJ 362 

CNCS 275 

ACPC 176 

ASNPAS 24 

 

Classement Files 

Associations Filles 

ADM 731 

ASAMIN 690 

CNCS 688 

APJ 590 

RAJA 530 

KAC 192 

ACPC 161 

 

Classement General 

Associations Filles Garçons Relais Total 

ASAMIN 690 1272 50 2012 

ADM 731 772 46 1549 

CNCS 688 275 42 1005 

RAJA 530 465 0 995 

APJ 590 362 39 991 

KAC 192 714 0 906 

ACPC 161 176 0 337 

ASNPAS 0 24 0 24 

 


